
 LIC
 Pro

Dod

IČO

 

Ban

Pře

 
Pro

Typ

Lic

Cen

4

 

V Che

 

………

Bc. M

 

CENČNÍ SMLO
o účely této licen

davatel  

 In

P

Č

O:   4

 

nkovní spojen

dmětem této lic

odukt: 

p licence: 

enční číslo: 

na Kč: 

1. Licenční s
zveřejnění 
č. 340/201
se zavazuj

2. Záruka na
včasné a ú

3. Licenční sm
musí být p

4. Dodavatel 
souhrn po
budou uve

5. V případě,
se smluvn
započtení 

6. Odběratel 
7. Program je
8. Z instalačn

podmínek 
9. Jakékoliv d
10. Smluvní st

poprvé. 
11. Tuto smlo

dodatky, p
této smlou

12. Licenční sm
13. Tato smlo

zakázek m
Chebu č. R

14. Smluvní st
případě jej

ebu dne  

………………………

Za odběrat

Martin Trnka, ved

OUVA PRO PRO
nční smlouvy se

ng. Karel Jane

rostějovičky 7

eská republik

48463850  

ní:  789 940

cenční smlouvy 

Ev

m

53

Z

smlouva nabývá
í v registru smlu
15 Sb., o zvlášt
e realizovat zve
 produkt trvá 6

úplné odstraněn
mlouvu lze ukon
prokazatelně dor

se zavazuje p
skytovaných slu

edeny na faktuře
, že bude dodav
ní pokuta ve vý
smluvní pokuty 
se zavazuje k to
e chráněn autor
ního média má o
bodu 6. 

další nároky, ne
trany se dohodl

uvu lze měnit, 
podepsanými op
uvy se nepřihlíží
mlouva je vyhot
uva je uzavřen

městem Cheb a 
RM 233/8/2021 
trany ujednaly, 
jich sporu, který

 

……………  

tele  

doucí odboru IN

OGRAMOVÉ PR
 definují pojmy 

eček - YAMACO

79, 798 03  Plu

ka  

DIČ: 

0 701 / 0100, K

je poskytnutí už

vidence sociální

multilicence 

3211101 

DARMA 

á účinnosti dn
uv. Tato smlouv
ních podmínkác

eřejnění této sm
60 měsíců ode 
ní závad v progra
nčit výpovědí, po
ručena druhé st
poskytovat odbě
užeb, jejichž sez
e daňovém dok
vatel v prodlení
ýši 50 Kč za ka
oproti splatné c
omu, že neposk
rským právem a
odběratel právo

uvedené v této 
ly, že promlčecí

doplňovat a up
právněnými zást
. 
tovena ve dvou 
a v souladu s u
právnickými o

a její uzavření b
v souladu s us

ý by byl řešen s

   

  

  

NF   

RODUKTY
"dodavatel" a "

O Software

umlov 

 CZ6612

 

KB Prostějov

žívacího práva k

ích agend

em uhrazení s
a nabývá účinn
ch účinnosti něk

mlouvy v předmě
dne poskytnutí 
amu, a to zdarm
odanou jednou 
traně. 
ěrateli systémo
znam je nedílno
ladu.  
í s termínem po
aždou započato
ceně za systémo
kytne produkt tř
a mezinárodními
o pořídit pro vla

licenční smlouv
í lhůta k uplatn

přesňovat výhra
tupci obou smlu

exemplářích, z 
ustanovením člá
sobami zřízený
bylo schváleno v
stanovením § 89
oudní cestou, je

                     

"odběratel" takt

Odb

Měs

nám

350

301300 IČO

Zas

Ban

k softwarovému

Var

Pla

Cen
(CZ

sjednané částky
osti nejdříve dn
kterých smluv, 
ětném registru v
í licence variant
ma. Záruka se n
nebo druhou sm

ovou podporu p
ou přílohou této

oskytnutí požad
ou hodinu prod
ovou podporu.
řetí osobě. 
i dohodami, a n

astní potřebu ne

vě, jsou ze stran
ění práv smluvn

adně oboustran
uvních stran. K 

nichž každý má
ánku IV. odst. 

ými nebo založe
vedením města 
9a zákona č. 99
e místně přísluš

        

 

 

 In

o:

běratel

sto Cheb

m. Krále Jiřího

0 20 Cheb

O: 002539

stoupen: Bc. 
info
Che

nkovní spojen

u produktu (dále

rianta syst. po

tnost licenční

na syst. podpo
ZK/12 měsíců 

y za poskytnut
nem uveřejnění 
uveřejňování tě
v souladu s uved
ta Gold. V záru
nevztahuje na no
mluvní stranou. 

pro uvedený pr
o smlouvy. Obd

ované podpory,
dlení. Dodavate

není dovoleno pr
eomezený počet

ny dodavatele i 
ní strany bude 

nně odsouhlasen
jakýmkoli jiným

á platnost origin
1 písm. c) smě

enými městem 
dne 26.10.202

9/1963 Sb., obč
šným soudem m

       V Pros

…………

Za dod

ng. Karel Janeče

o z Poděbrad 1

979

Martinem 
ormatiky, na z
ebu č. 10/2018
í:

e jen "produkt")

odpory: Go

smlouvy: na

ory 
bez DPH):

 16

 

tí užívacího prá
prostřednictvím

ěchto smluv a o
deným zákonem
ční době se do
osiče programu 
Výpovědní dob

rodukt. Obsahe
obí trvání systé

, oproti sjednan
l dává výslovný

rovádět jeho roz
t pracovních kop

odběratele vylo
10 let od doby,

nými, písemným
m formám změn

álu. 
ěrnice č. 07/202
Cheb, schválen
1. 
čanský soudní ř

místně příslušný 

tějovičkách dne

………………………

davatele 

ek, MBA, MSc. 

 

1/14 

 DIČ:  

Trnkou, ve
základě směrn
8 část VIII. čl

:  

Gold 

a dobu určitou, 

6 000  

ráva, nejdříve 
m registru smluv
o registru smluv
m. 
odavatel zavazuj
 (diskety, CD). 

ba je jeden měsí

em systémové 
émové podpory 

ným podmínkám
ý souhlas k ev

zbory a zpětnou
pií, ovšem při re

oučeny. 
, kdy mohlo bý

mi a průběžně 
n než písemným

21 pro zadáván
né usnesením R

řád, v platném 
soud odběratele

e  

…… 

CZ00253979

doucím odb
nice Rady mě
. 3 odst. 2. 

a to 60 měsíců

však dnem 
v dle zákona 
v. Odběratel 

je provádět 

íc. Výpověď 

podpory je 
a splatnost 

m, sjednává 
ventuálnímu 

u analýzu. 
espektování 

t uplatněno 

číslovanými 
m dodatkům 

ní veřejných 
Rady města 

znění, že v 
e. 

oru 
ěsta 


